: е  уi, .: ... i:е 	i i.A...и  i оt iiS 12
д..

Министерство  труда  и  занятости  *асе  н  ения+
Воронежской  области

ПРИКАЗ

27 декабря  2023 г. № 	406

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  труда  и  занятости
населения  Воронежской  области  от  04.08.2015 №  412

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  министерства  труда

и  занятости  населения  Воронежской  области  в  соответствие  действующему

законодательству

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области  от  04.08.2015 №  412 «Об  утверждении  размера  платы

за  проведение  экспертизы  качества  специальной  оценки  условий  труда» (в

редакции  приказов  департамента  труда  и  занятости  населения  Воронежской

области  от  18.09.2015 №  531, от  21.12.2015 №  895, от  26.12.2022 №  357)

следующие  изменения :

1.1. В  пункте  1:

1.1.1. В  абзаце  втором  цифры  «5353,34» заменить  цифрами  «б  165».

1.1.2. В  абзаце  третьем  цифры  «7903,03» заменить  цифрами  «9112».

1.1.3. В  абзаце  четвертом  цифры  «10452,72» заменить  цифрами

«12058».

1.2. В  пункте  2:

1.2.1. В  абзаце  втором  цифры  «6881,11» заменить  цифрами  «7933».

1.2.2. В  абзаце  третьем  цифры  «10197,37» заменить  цифрами  «11763».

1.2.3. В  абзаце  четвертом  цифры  «13512,43» заменить  цифрами
«15594».

1.3. В  пункте  3:

1.3.1. В  абзаце  втором  цифры  «535,33» заменить  цифрами  «616».

1.3.2. В  абзаце  третьем  цифры  «688,11» заменить  цифрами  «793».

2. В  пункте  4 слово  «департаментом» заменить  словом

«министерством».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  И.Н. Яцких

	Page 1
	Page 2